
 

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 
 

  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L. A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 

 

 

 

 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 

ORGANICI Secondo Grado                       Venezia-Mestre, 12/07/2016 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2016/17, 

sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016; 

VISTO il dispositivo prot. n. 9359  del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il bollettino dei 

movimenti nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2016/17; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati assegnati dal sistema all’IPC Luzzatti di Ve-

Mestre (Codice meccanografico VERC004016) in Organico di Diritto numero 6 posti di sostegno anziché 

5, cosi’ come determinati dall’ufficio organici-sostegno; 

CONSIDERATO che il posto di sostegno assegnato da trasferimento al prof. Malvestio Luigi con punti 

221 non è da considerarsi;  

VERIFICATO che la successiva preferenza del prof. Malvestio Luigi è ITC Gramsci, assegnato con le 

operazioni di mobilità alla  prof.ssa CAPPELLO ROSARIA, titolare per l’insegnamento di sostegno,  con 

punti 57, inferiore al punteggio del prof. Malvestio;  

VERIFICATO che la prof.ssa MAGGIO MARILISA, titolare per l’insegnamento di sostegno, è stata 

assegnato d’ufficio all’ITag Lorenz, prima preferenza disponibile espressa dalla docente CAPPELLO 

ROSARIA; 

VISTE le preferenze espresse; 

VISTA la disponibilità dei posti,  

 

 

       DISPONE 

 

 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado pubblicato 

con dispositivo prot. n. 9359 del 04/07/2016 è rettificato come segue: 

 

Classe di concorso – posti di SOSTEGNO 

 

MALVESTIO LUIGI   20/02/1955 PD          P. 221 

DA VESS000VP8 – VENEZIA 

A VETD00401D – ITC GRAMSCI VE-MESTRE  

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010097.12-07-2016

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/


 

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 
 

Anziché VERC0040016 ITC LUZZATTI VE-MIRANO 

 

CAPPELLO ROSARIA   18/12/1980 RG  P. 57 

DA VESS000VPI DOTAZIONE ORGANICA SOSTEGNO  

A VETA02801G - ITag LORENZ MIRANO  

Anziché VETD00401D – ITC GRAMSCI VE-MESTRE 

 

MAGGIO MARILISA   25/07/1977   P. 12 

DA VESS000VPI - DOTAZIONE ORGANICA SOSTEGNO  

A  VETD028012 - ITCG 8 MARZO d’ufficio 

Anziché VETA02801G – IT ag LORENZ MIRANO d’ufficio 

 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Domenico MARTINO  

 
 
Ai  docenti Malvestio Luigi – Cappello Rosaria – Maggio Marilisa 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI  
All’U.R.P. – SEDE 

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/

